

Прайс-лист ТОО «Alihan С А»

Склад: Северное кольцо 53; Талант 40А

Менеджер Арман 8(747)510-28-56; 8(702)981-19-50

Гипсокартон «KNAUF»

№	Наименование	Толщина	Ед.измер	Цена	Количество в полетах	Цена за палету
1	«KNAUF» ГКЛ потолочный	9,5мм	Лист	1620	67	108540
2	«KNAUF» ГКЛ стеновой	12,5мм	Лист	1905	51	97155
3	«KNAUF» ГКЛ (ВЛАГОСТ.)	9,5мм	Лист	1652	67	110684
4	«KNAUF» ГКЛ (ВЛАГОСТ.)	12,5мм	Лист	2450	51	124950
5	«KNAUF» ГКЛ (Огнеупорный)	12,5мм	Лист	0	51	0
6	«KNAUF» ГКЛ (Влаго Огнеуп)	12,5мм	Лист	0	51	0
7	«Гуррок» ГКЛ (ВЛАГОСТ.)	12,5мм	Лист	2300	50	115000

Комплектующие для гипсокартона «KNAUF»

№	Наименование	Толщина	Ед.измер	Цена	В пачке	Цена за пачку
1	Профиль потолочный 60*27 KNAUF	0.6	шт	1980	12	23760
2	Профиль стоечный 50*50 KNAUF	0.6	шт	2160	8	17280
3	Профиль стоечный 75*50 KNAUF	0.6	шт	2700	8	21600
4	Профиль стоечный 100*50 KNAUF	0.6	шт	3030	8	24240
5	Направляющие 27*28 KNAUF	0.6	шт	1269	8	10152
6	Направляющие 50*40 KNAUF	0.6	шт	1869	8	14952
7	Направляющие 75*40 KNAUF	0.6	шт	2337	8	18696
8	Направляющие 100*40 KNAUF	0.6	шт	2604	8	20832

Комплектующие для гипсокартона STYNERGY

№	Наименование	Толщина	Ед.измер	Цена	В пачке	Цена за пачку
1	Профиль потолочный 60*27	0.35	шт	636	12	7632
2	Направляющие 27*28	0.35	шт	408	24	9792

Толщина 0,4 мм

1	Профиль потолочный 60*27	0.4	шт	0	12	0
2	Профиль стоечный 50*50	0.4	шт	873	12	10476
3	Профиль стоечный 75*50	0.4	шт	1014	12	12168
4	Профиль стоечный 100*50	0.4	шт	1155	12	13860
5	Направляющие 27*28	0.4	шт	0	24	0
6	Направляющие 50*40	0.4	шт	732	12	8784
7	Направляющие 75*40	0.4	шт	873	12	10476
8	Направляющие 100*40	0.4	шт	1014	12	12168

Толщина 0,55 мм

1	Профиль потолочный 60*27	0.55	шт	1152	12	13824
2	Направляющие 27*28	0.55	шт	780	24	18720

Уплотнительные ленты «KNAUF»

№	Наименование	Размер	Ед.измер	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	Лента лентотерм 30 KNAUF	30*30	Рулон	800	24	19200
2	Лента лентотерм 50 KNAUF	50*30	Рулон	1500	12	18000
3	Лента лентотерм 70 KNAUF	70*30	Рулон	1700	12	20400
4	Лента лентотерм 95 KNAUF	95*30	Рулон	2100	6	12600
5	Лента бумажная KNAUF	05*50	Рулон	550	20	11000

Комплектующие «KNAUF» Соединители

№	Наименование	Размер	Ед.измер	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	Маячок 6 KNAUF	6	шт	400	25	10000
2	Маячок 10 KNAUF	10	шт	400	25	10000
3	Уголок Кнауф	21*21	шт	0	200	0
4	Тяга 50 см(Спица) Кнауф	50см	Шт	70	100	7000
5	Тяга 100см (Спица) Кнауф	1м	Шт	150	100	15000
6	Тяга 200 см (Спица) Кнауф	2м	Шт	200	100	20000
7	Соединение одноуровневое (Краб) Кнауф		шт	260	50	13000
8	Соединение двухуровневое (Бабочка) Кнауф		Шт	80	100	8000
9	Соединение профеля (М – образный) Кнауф		шт	100	100	10000
10	Анкерный Подвес (Якорь)Кнауф		шт	70	100	7000
11	Директорат KNAUF		Пачка	95	100	9500
12	Шуруп-самарез прокальив	3,9*11	Пачка	0	826	0
13	Шуруп-сверло оценкованный	3,9*11	Пачка	1,2	Пачка	1000

14	Шуруп фосфатированный Кнауф	3,5*2,5	Пачка	2	Пачка	2000
15	Шуруп фосфатированный Кнауф	3,5*30	Пачка		Пачка	2000
16	Шуруп фосфатированный Кнауф	3,5*3,5	Пачка	2,7	Пачка	2700

ДСП ДВП

№	Наименование	Размер	Толщина	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	ДСП(Россия) 4,5 м2	2500*1830	16	8500	39	331500
2	ДВП (Россия) 4,6 м2	2750*1700	2,5	2600	180	468000

OSB

1	OSB 3,125м2	2,50*1,25	6	4150	108	
	OSB 2,97м2	2,44*1,22	6	4050		
	OSB 2,97м2	2,44*1,22	9	4500	96	
2	OSB 2,97м2	2,44*1,22	12	5500	72	396000
3	OSB 2,97м2	2440*1220	15	7300	58	423400
4	OSB 2,97м2	2,44*1,22	18	8800	39	343200
	Фанера	2,44*1,22	8	10600		
	Фанера	2,44*1,22	12	12500		
	Фанера	2,44*1,22	15	15300		
	Фанера	2,44*1,22	18	17500		
5	Фанера Ламинированная	2,44*1,22	18	24000	35	840000

Утеплителей В Рулонах

№	Наименование	Квадратура	Толщина	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	IZOVER мин вата	13,4м2	5	0	48	0
2	IZOVER фольгированная	15м2	5	0	30	0
3	URSA GEO СТАНДАРТ	16,6м2	5	8850	36	318600
4	URSA ЛАЙТ – фольгированная	15м2	5	18000	30	540000
5	Теплокнауф Перекрытий	18м2	5	0	0	0
6	Экоролл 13,4 м2 Кнауф	13,4 м2	5	0	48	0
	Стекловата KNAUF INSULATION	16.6 м2	5	8900	48	427200
7	Неман +	15м2	5	8100	48	388800
7	стекловата фальгой	12м2	5	14000		
8	ТеплоКнауф Коттедж	6,71 м2	15	0	0	0

МИНПЛИТА

№	Наименование	Квадратура	Толщина	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	URSA TERRA	7,625 м2	5	0	40	0
2	URSA Плита	9м2	5	0	48	0
3	Акустика Кнауф 12м2	12м2	5	10000	32	320000
4	ТеплоКнауф Коттедж	12м2	5	9850	32	315200
5	ТеплоКнауф Коттедж	6м2	10	9850	32	315200

Утеплителей

№	Наименование	Квадратура	Толщина	Цена	В упаковке	Цена за упаковку
1	Пеноплэкс	12,4м2	2	10500	18	
2	Пеноплэкс	8,3м2	3	10500	12	
3	Пеноплэкс	4,852м2	5	10500	7	
4	Полпан	12,21м2	2	0	18	
5	Полпан	8,14м2	3	0	12	
6	Полпан	5,04м2	5	0	7	
7	Пенопласт	2м2	2	650		
8	Пенопласт	2м2	3	950		
9	Пенопласт	2м2	4	1260		
10	Пенопласт	2м2	5	1550		
11	Пенопласт	2м2	10	3100		

КАМЕННАЯ ВАТА

№	Наименование	Квадратура	Толщина	Цена	В упаковке	Цена за КУБ
1	Изотерм 40*40	4м2	4	3900	8	0
2	Изотерм 75*40	4 м2	4	5150	8	32187
3	Изотерм 75*50	3,6 м2	5	5400	6	35555
4	Мин плита MakWool 50/50 0,36м3	7,2 м2	5	8420	10	0
5	Мин плита MakWool 50/100 0,36м3	3,6 м2	10	8420	5	0
6	Мин плита MakWool 70/100 0,216м3	2,16м2	10	6570	3	
7	Мин плита MakWool 70/50 0,216м3	4,32м2	5	6570	6	
8	Мин плита MakWool 80/50 0,216м3	4,32м2	5	7250	6	
9	Мин плита MakWool 80/100 0,216м3	2,16м2	10	7250	3	
10	Мин плита MakWool 100/50 0,216м3	4,32м2	5	8530	6	
11	Мин плита MakWool 100/100 0,216м3	2,16м2	10	8530	3	
12	Мин плита MakWool 120/50 0,216м3	4,32м2	5	9870	6	
13	Мин плита MakWool 120/100 0,216м3	2,16м2	10	9870	3	

14	Мин плита MakWool 140/50	0,216м3	4,32м2	5	10950	6	
15	Мин плита MakWool 140/100	0,216м3	2,16м2	10	10950	3	0
Парогидроизоляционные Пленки							
№	Наименование	Квадратура	Ед.измер	Цена			
1	Юниспан Ветро-влагозащитный А	60м2	Рулон	5400			
2	Юниспан Паро-гидроизоляционный В	60м2	Рулон	4400			
3	Новитекс Ветро-влагозащитный А	50м2	Рулон	2750			
4	Новитекс Ветро-влагозащитный В	50м2	Рулон	2450			
5	Подложка с фольгой 3мм	80м2	Рулон	5200			
6	Подложка с фольгой 5мм	40м2	Рулон	5300			
7	Теплолюкс с фольгой 5мм	25м2	Рулон	0			
Сухие смеси "KNAUF"							
№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету		
1	Фуген (25кг) (knauf)	Меш	2000	50	100000		
2	Ротбанд (30кг) (knauf)	Меш	1900	40	76000		
Сухие смеси «Алит» «Мастер»							
№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету		
1	Умелые ручки (кафельный клей)	Меш	900	80	72000		
2	Цементная штукатурка(Мастер)	Меш	0	80	0		
3	Гипсорен 2в1 (20кг)	Меш	0	80	0		
4	Финиш (Умелые ручки)	Меш	1550	80	124000		
5	Клей жаростойкий (Алит)	Меш	1350	80	108000		
6	Наливной пол (Мастер)	Меш	0	80	0		
6	Жамбыл Гипс Г	меш	550	80	44000		
6	Мюнхенка kaz mix	Меш	0	50	0		
6	Наливной пол (рекорд)	Меш	1100	50	55000		
7	Клей для Теплоблога (Мастер)	Меш	1000	80	80000		
Премикс							
№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку	
1	Премикс ваита 4х4 (Кафельный клей)	Меш	900				
2	Премикс Мультимикс	Меш	0				
3	Премикс C1 Classic (СЭТ300)	Меш	1175				
4	Премикс C2 Unifix (СЭТ301)	Меш	1830				
5	Премикс HF 74 Nivelir (Наливной пол)	Меш	1680				
6	Премикс Joker (25 кг) универсальная шпатлевка	Меш	2100				
7	Премикс Perlit (30 кг) штукатурка гипсовая	Меш	1750				
8	Премикс Arktika толщина до 20 мм 20 кг (Универсальная гипсовая. Быстросохнущая, усил), шт						
9	Премикс Уста (2В1) 25кг Шпатлевка универсальная, шт						
10	Премикс Escoplast (25 кг) цементная штукатурка , шт	меш	980				
11	Премикс Satap P (25 кг) финишная шпатлевка	Меш	2080				
12	Премикс АХ 120 Грунтовка 10 л	канистра	3040				
13	Премикс Бетонконтакт 20 кг	канистра	8225				
14	Премикс Бетонконтакт 10кг	канистра	4340				
Сухие смеси «ALINEX							
№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку	
1	Джойнт (25кг) (alinex)	Меш	0	40			
2	Глатт (25кг) (alinex)	Меш	3200	40			
3	Глатт плюс (alinex) (25кг)	Меш	4125	40			
4	Финиш ВП (25кг) (alinex)	Меш		40			
5	Финиш П (25кг) (alinex)	Меш	3485	40			
6	Грендер штукатурка гипсовая	Меш	0	40			
7	Унификс клей для ГКЛ	Меш	2520	40			
8	Клей AlinEX SET 300 25 кг	Меш	1820	40			
9	Клей AlinEX SET 301 25 кг	Меш	2100	40			
10	Клей AlinEX SET 302 25 кг	Меш	3140	40			
11	Клей AlinEX SET 305 25 кг	Меш	5110	40			
12	Клей AlinEX SET 307 25 кг	Меш	2855	40			

13	Клей AlinEX SET 308 25 кг	Меш	3500	40	
14	Кайсар 2 в1	Меш	1875	40	

«Наши» смеси»

№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку
1	Наши Штукатурка гипсовая Гипсовка (30кг)	Меш	1300	35		
2	НАШИ Клей плиточный (25кг) Крепость	Меш	1450	40		
3	НАШИ Скала (25)кг	Меш	1316	40		
4	Наши Штукатурка Дождик 25кг Фракция 3 (серая)	Меш	1910	40		
5	НАШИ Шпатлевка гипсовая УЮТ (25кг)	Меш	2245	40		
6	НАШИ Наливной пол(25кг) Нивелир	Меш	2410	40		
7	НАШИ Клей-штукатурка Термос (25кг)	Меш	2320	40		
8	Наши Шпатлевка полимерная, (25кг)Микрон	Меш	2570	40		

Гипсовая штукатурка

№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку
10	ВЕТОНИТ (Гипсовая штукатурка)	Меш	1550	40		
11	Гипсополимер Гипсовая штукатурка	Меш	830	50		

Сухой Травертин

№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку
13	ТРАВЕРТИН(Белый,Бежевый,Серый,ivory)	Меш	1970	40		
14	ТРАВЕРТИН 07(Шоколад, темн капучино) 25кг	Меш	2120	40		
15	ТРАВЕРТИН09(КАКАО-А) 25кг	Меш	2530	40		

Теплоблок

№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	Цена за упаковку
1	Теплоблок	20*30*60	900	40		
2	Теплоблок	15*30*60		56		

Цементы

№	Наименование	Ед.измер	Цена	В паллетах	цена за паллету	
	Цемент (Жамбыл) 50кг М550	Меш	1830	40	73200	
1	Цемент Жамбыл (50кг) М-450	Меш	1800	40	72000	
2	Цемент (Аласет) 50кг М-400	Меш	1600	40	64000	

Гидроизоляционные Материалы

№	Наименование	Ед.измер	Квадратура	Цена	в паллетах	цена за паллету
1	Гидроизол ХПП-2,5	Рулон	9	4000	42	168000
2	Гидроизол ХПП-3	Рулон	10	5300	30	159000
3	ГИДРОИЗОЛ ХКП-3,5 (9 м2)	Рулон	9	4500	30	135000
4	Экобит ХПП 3,0 (15м2)	Рулон	15	7600	28	
5	экобит ХКП 4,0(10)	Рулон	10	8570	28	
	Рубероид РПП 250 (Чимкент15м2)	Рулон	15	1300		
	Рубероид РПП-300	Рулон	15	1750		
	Праймер битумный	Банка	55	9000	36	324000
6	Битум(Мастика 30кг)	Меш	30кг	5800	27	156600

Сетка кладочная,малярная

	Наименование	размер	Квадратура	Цена	в упаковке	
1	сетка кладочная 10*10 (0,26)	2,10*,80	1,68	600	10	
2	сетка кладочная 15*15 (0,26)	2,10*,80	1,68	550	10	
3	сетка кладочная 10*10(0,35)	2,10*,80	1,68	0	10	
4	сетка кладочная 15*15(0,35)	2,10*,80	1,68	0	10	
5	сетка фасадная 125гр	50	50	4900		
6	сетка малярная 75гр	5*5	50	4500		
7	сетка малярная 75гр	5*5	40	3800		